

## Referat formøte FAU - 03.05.2024

### Teams kl 0930 - 1000

#### Tilstede:

Gry Folkvord (konstituert rektor) og Hege Wingaard (FAU-leder).

#### Skolen informerer:

- Lærerne jobber for å få til at alle trinn skal ha lik utforming av ukeplanen.
- Det blir kvalitetsoppfølgingsmøte i Juni-2024. FAU kan komme med innspill til hva vi ønsker at skolen skal fokusere på inn i elevundersøkelsen. Noen spesielle ønsker? Noen historier fra foreldre?

## Referat fra FAU møte 7.mai 2024

Sted: Allmenningen kl 1830-1930.

#### Opprop:

Reidun B.Enoksen	1.trinn Blå	Trafikk	
Martin Mindestrømmen	Orange	SFO	x
Jan Roger Klakegg	Grønn	Trafikk	x
Mariann Ozols	Gul	Trafikk	x
Randi Maria Skjelde	2.Trinn Orange/May Linn	TV aksjon	
Birgitte Eikemo	Blå/Håkon	SFO	x
Linn Rossevold	Orange/May Linn	Trafikk (Effekter refleks)	x

Rebekka Ljosland)	Blå/Håkon	Trafikk	
Joar Vevle		Skolebygg	x
Christine Hope	3.Trinn 2A/KG Sigrid/BLÅ	17.mai	
Ane Line Lunde	2B/KG Hege	Kultur/aktivitet/jul	
Siv M. Nyhammer Natås		17.mai	
Katarina Kongsgården		17.mai	
Ketil Djurhuus	4.Trinn KG/Camilla/ GUL	Kultur/aktivitet	
Jan Roger Klakegg	GRØNN	Trivselgruppen	
Susanne Flåt Sandven	Blå	Trivselsgruppen	
Elisabeth S. Bruksjord	BLÅ	Trivselgruppen	
Benedicte B. Madsen	5.Trinn 4A( RØD(Kjersti F)	17.mai	
Gunn Mette Grimen	(GRØNN Kjersti E)	17.mai	
May Elin Jacobsen	/GUL/Therese/Yvonne	17.mai	
Helene Minde	(BLÅ/Håkon)	Leder/Kasserer	
Marian W.Skjellanger	6.Trinn /KG Are	Julemarked	x
Hege Wingaard	/KG Tina	Leder	x
Silvi Linn F. Kleiven	KG/Inhebjørg	Nestleder	
Camilla N. Berntsen	KG/Tina	Julemarked	
Iselin s. Guldbrandsøy	/KG Are	Natteravn	
Jimmy Uldal			x
Gjertrud Hartvedt	7.Trinn KGHelene	Avslutningsf	x

		est	
Anne Lene Langeland	KGKarol	Avslutningsfest	
Cecilie Thorsø	KGIna	Natteravn	x
Kari Lise Rydland Sandvik	KGAnn-Kristin	Natteravn	

## Saker diskutert i FAU:

### Holdningskampanje om mobilbruk i skolen:

På Søreide skole anbefaler FAU sterkt at ungene ikke får mobil før barna er 10 år. Vi oppfordrer til at eldre barn har mobilsperr på så lenge barnet befinner seg på skolens område, og at alle barn på skolen legger seg til å sove uten telefon tilgjengelig.

- Vi må jobbe sammen for å skape et tryggere digitalt miljø for våre barn. Vi ønsker å få på plass noen felles kjøreregler.
- Barn er ikke moden nok til å forstå konsekvensene av alt det en kan gjøre med en mobil. FAU ønsker derfor å jobbe med en holdningskampanje om mobilbruk i skolen og informere foreldre om tilgjengelige sperremuligheter som de kan benytte seg av.
- FAU anbefaler sterkt at foreldre forholder seg til aldersgrenser på sosiale medier, og vi ønsker å øke bevisstheten hos foreldre og barn på hvilke straffbare handlinger barna kommer til å bli eksponert for på mobilen. Snap er dessverre et sted der mye av denne aktiviteten foregår.
- Hvis vi klarer å øke bevisstheten hos foreldre kan vi hindre at barnas kommunikasjon på de ulike trinnene flyttes over på Snapchat og andre kanaler.

- Barn som benytter seg av bussen er ikke avhengig av telefon. Det er mulig å få busskort til barna som kan fylles på etter behov og som er gyldige i kontroll.

Alle rektorer har fått ansettelsesstopp neste år:

Hvilke følger får dette for barna sitt tilbud på skolen? Foreldre trenger å følge med. Barn som har rett til spesialundervisning, får de det de har rett på i skolen? Hvordan blir spesialundervisningen organisert/fulgt opp for barna?

Pubertetscamp vist i spisetiden på 4.trinn:

Scener som gjorde inntrykk på barna og flere som mistet matlysten. Ingen voksne i rommet til å forklare for barna.

Referent: Hege Wingaard